**N**Bapoëls civitatem, & exteriorum scim-  
 per enstis florentissima 27. cur ita  
 iuxta mare, & fluvium 25. ejus Coe-  
 metæ *ibid.* Cum Caprensis tem-  
 pice

INDEX SECUNDUS.

- A**mericum habuit 28. *Sebetbi nomine diana* 26. 29. *eius latinas Inscriptis. an secundus* 49. *in ea Hellenismus quadrivis durans* 49. 50. 51. & seq. 207. *solius Sebetbi aquis uteratur* 70. *superstitionis* 70. *Neapolitani quotannis quanta aquae copia depluat* 73. *aquarum surgen- tibus felix* 196. 197.  
*Neapolis alia ad Easias 25.*  
*Necis unde dicta. & cur non sit vox phoenicia apud Martorellius 9.*  
*Nidus quid significet* 23. *quomodo alibi dictus ibid. eius statua* 62. *eius aqua non fuit secunda* 65. *pueri Nilo adstantes quid sibi velim* 66. & *quid in numinis Trajani ibid.*  
*Nolis aquis adundavitis* 187. 188. 189. *cur Maritima creditis fueris* 190. *morbos non semel infelix* 190. *eius Inscriptio* 185. *Horti, templo* 189. *aquis inundata* 182. *S. Paulino aquam deneravit* 280. *an ab Virgilio fuerit ex Georgicis* 189. *litteris exclusa* 189.  
*Nymphae an in Fluminibus 88. quo- plures generis fuerint?* 93. 94. 95.  
*Nymphae aliquando ipsas aquas defi- gnant* 83.  
**O**ceanus quid sit apud Homerum & Hesiodum 140. usque ad 153. *an fuerit ab antiquis cognitus* 156. & seq. *eius vacui motus* 155. *car dicatur flumen apud Homerum* 152. & seq. *cur sapientis in Odyssaea, quam in Ilia non minorat* 150. *unde dictus* 150. 149. *cur ea voca rarissime utarunt Poetae ibid.*  
*Oceanus sub Sabati nomine 14. Eatus quoque dictus ibid. non leniter fuit 108. *an idem ac Ares ibid.*  
*Oebalas Sebetbi nepos* 28.  
*Ophir quid sit?* 157. 158. 159. & seq.  
*Opus quid significet* 108. 109.  
*Orcus, quis* 147.  
*Orontes fl.* 31.  
*Ovium grec exornatus* 146.  
**P**alaecropolis ubi fuerit? 27.  
*Parthenope ubi sit mortuus* 36. 37. *Se- bethi axor* 99. 39. *duplex habuit sepul- crum* 42. *ubi sepulta* 40. & seq.  
*Patricii Neapolitan laudantur* 32.  
*S. Patricius Vetus vallis invisa* 174.  
*Patruus an vox phoenicia 8.*  
*Pausylipus* 169. *penultima an debet prodi- cendi* 208. *unde exoritur ibid. an sit acutius generis ibid.*  
*Perris quid significet* 133.  
*S. Petri Maritiris paterus an ex antiqui- sebetbi aqua coalescat* 191. & seq. *eius aquae qualitas* 196. *car vermis genu- vit?* 197.  
*Phaeacum insula an fuerit distincta ab Coreya?* 138.  
*Phlegraeus campus unde ira dictus* 169. *quiam proprie fuerit?* 170.  
*Philippi junioris nomen* 31.  
*Phoeton* 58.*
- P**halerus an idem ac Mergellina? 38. 39.  
*Piorum fama & pietas* 129. 130.  
*Pompeji an vox phoenicia 8. 145. &c.*  
*Phoenicum aero Vetus vallis cineribus sue- rint obnoxii ibid. elongantur ab Sarno* fl. 178. *Inscriptions 47. 48.*  
*Pontus quid significet* 150. 151.  
*Porchetta, eius ludi* 73. 74.  
*Parcoli 8. quid de eis scripservit, scriber- que Martorellius 208. *eius mons novus* 124. *an omnes Fabulas ad pueros re- ferri debeat* 165. 166.  
*Putei, qui cum mare aestuante* 195.  
**R**efitum cujus aeratis 45.  
*S. Refitumae corpus quando Neapo- lim fuit translatum* 202.  
*Reritae aquae* 179. *eius litteratum si- xum* 181. *quid de ea scripservit Marto- rellius 209.*  
*Rhebus Deus 69. *eius cultus* 68.  
*Roscidus quid significet?* 100.  
*Ros aliquando idem ac aqua ibid.***
- S**abatus Terinae idem ac Octimaras 105.  
*Sabatus Benevent. an probetur ex veteri monumeto 14. an sit dictus Samum* ibid. *an sit rivulus 105. cf S. Hippolyti mori clarissimus 15. non memora- tur a Prudentio, eius pisces manusfer- sisimi ibid. cur cum non memoreretur Liviis 14. cur ita dictus 16.*  
*Sabbaticus fl. an existit?, an VII. die exaruerit, leniter fluxerit, quante a- qua 113. & seq. distinguatur a Sab- batibmo ibid.*  
*Sabbatibmo fl. quid de eo sabulentis Ju- daei 115. fingitur immensam aquam voluisse 116. banc de Sabbathio fabu- lam unde hauserant judaici?* 115.  
*Sabazius quis* 22.  
*Sabidius quis* 21.  
*Sabbatum unde dictum* 17. 18.  
*Savo fl. tenissimus* 171.  
*Samum est nomen regionis, urbis, an- fluvi? 14.*  
*Sarnus fl. qua fluxerit 178. est Sabatibmo tenor 105. levis est 121. idem ac Dra- gonellus 179. an ex Vesuvio fluxerit ibid. an sit vox phoenicia 8.  
*Sibboleth quid significet* 22.  
*Sitox an incertis horis fluxerit 116. suis aquarum pauperrimus 183.*  
*Sivenes quomodo babuerint pedes 110. 111.*  
*Scyllae scopulus* 131. 132. plurimos pe- tras habuit 132. *an ignes in eo fine- vir* Homeris 139. 140.  
*Solis infusa quae, & an fuerit misera- bilis* 89. 90. 91.  
*Sol an babuerit cum fluminibus conser- cium* 58.  
*Sperchius fl. 67.*  
*Stellatina tribus* 17.  
*Sterigae an vox phoenicia 8. an Vesuvius* 115. *cineribus obnoxiae in Phoenicum* 146.*